
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA NIUNTICIPA_L, DE 

PEREIRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde e Saneamento do Municipio de Pereiro/CE, 
Sr. LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO, no uso de suas atribuições legais e, considerando 
haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de 
Credenciamento, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICA OU FÍSICAS 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA SAÚDE, 
COMPREENDENDO PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, EXAMES E CONSULTAS, A SEREM 
OFERTADOS AOS USUÁRIOS DO SUS, DE FORMA COMPLEMENTAR, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO, conforme especificações constantes 
do anexo I do edital em epígrafe, vêm HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo 
Administrativo de CHAMAMENTO PUBLICO N° 25.07.01/2022, para que produza os devidos 
efeitos legais e jurídicos: 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e 
ADJUDICADO em favor de 01. CLINICA VIDA ATIVIDADES MEDICAS E ODONTOLOGICAS 
LTDA - CNPJ n° 08.664.340/0001-29 no valor global de R$ 298.644,91 (duzentos e noventa e 
oito reais e seiscentos e quarenta e seis reais e noventa e um centavos), 02. FELIPE 
NUNES DE MIRANDA - CNPJ n° 40.103.271/0001-97, no valor global de R$ 125.000,00 
(cento e vinte e cinco mil reais), 03- CLINICA DR. RAFAEL LTDA- CNPJ: 43.204.504/0001-
36, no valor global de R$ 381.460,71 (trezentos e oitenta e um mil quatrocentos e sessenta 
reais e setenta e um centavos) 04. RAFAEL LIMA DE MENESES- CPF n° 003.033.953-70, 
R$ 381.460,71 (trezentos e oitenta e um mil quatrocentos e sessenta reais e setenta e um 
centavos), 05. CENTRO INTEGRADO DE MEDICINA DIAGNOSTICO E PREVENTINA LTDA - 
CNPJ n° 28.906.884/0001-67, no valor global de R$ 95.500,20 (noventa e cinco mil 
quinhentos reais e vinte centavos), 06. TRATAR HOME CARE HOSPITALAR LTDA - CNPJ 
n° 39.993.726/0001-08, no valor global de R$ 2.364.270,00 (dois milhões, trezentos e 
sessenta e quatro mil, duzentos e setenta reais), e 07. UNICLIM PEREIRO LTDA - CNPJ n° 
40.996.573/0001-31, no valor global de R$ 368.770,00 (trezentos e sessenta e oito mil e 
setecentos e setenta reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Pereiro—Ce, 24 de agosto de 2022. 

LUIZ BEZERRA'bE QUEIROZ NETO 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde e Saneamento 

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8 
Rua Marta Silveira Maciel, n" 04 — Centro — Pereiro — CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 


